
時刻表（洞谷⇒吉岡）

NO 停　留　所　名 A A A A A A A
9 洞谷 7:00 8:55 11:10 12:50 14:40 16:30 17:15

8 一ツ橋 7:02 8:57 11:12 12:52 14:42 16:32 17:17

7 瀬田蔵 7:03 8:58 11:13 12:53 14:43 16:33 17:18

6 瀬田蔵口 7:04 8:59 11:14 12:54 14:44 16:34 17:19

5 洞谷口 7:05 9:00 11:15 12:55 14:45 16:35 17:20

4 湯谷 7:05 9:00 11:15 12:55 14:45 16:35 17:20

3 吉岡温泉 7:06 9:01 11:16 12:56 14:46 16:36 17:21

2 吉岡中央 7:06 9:01 11:16 12:56 14:46 16:36 17:21

1 吉岡温泉口 7:07 9:02 11:17 12:57 14:47 16:37 17:22

○ 盆期間（８／１３～１５）は、土日祝日ダイヤで運行します。
○ 年末年始（１２／３１～１／３）は、特別ダイヤで運行します。
○ この乗合タクシーのご利用には予約が必要です。

日ノ丸ハイヤー株式会社　TEL:0857-22-2121



時刻表（吉岡⇒洞谷）

NO 停　留　所　名 A A A A A A A
1 吉岡温泉口 8:37 10:55 12:35 14:05 16:55 18:12 19:25

2 吉岡中央 8:38 10:56 12:36 14:06 16:56 18:13 19:26

3 吉岡温泉 8:38 10:56 12:36 14:06 16:56 18:13 19:26

4 湯谷 8:39 10:57 12:37 14:07 16:57 18:14 19:27

5 洞谷口 8:39 10:57 12:37 14:07 16:57 18:14 19:27

6 瀬田蔵口 8:40 10:58 12:38 14:08 16:58 18:15 19:28

7 瀬田蔵 8:41 10:59 12:39 14:09 16:59 18:16 19:29

8 一ツ橋 8:42 11:00 12:40 14:10 17:00 18:17 19:30

9 洞谷 8:44 11:02 12:42 14:12 17:02 18:19 19:32

○ 盆期間（８／１３～１５）は、土日祝日ダイヤで運行します。
○ 年末年始（１２／３１～１／３）は、特別ダイヤで運行します。
○ この乗合タクシーのご利用には予約が必要です。

日ノ丸ハイヤー株式会社　TEL:0857-22-2121


